
 

 

UCHWAŁA NR II/10/2024 

RADY GMINY ŻUKOWICE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa,  

określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.) oraz art 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 333 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 888 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr LII/425/2023 Rady Gminy Żukowice z dnia 30 marca 2023 roku w sprawie 

zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żukowice. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2024 r.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Grażyna Ratowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 3130


		2024-05-24T10:18:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




